23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

PAGO A CISTENA DE
CBN ORURO 3ER VIAJE

Unidad

1.00

15,000.00

15,000.00

Total (Bs.):   15,000.00
  Son: Quince mil 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-26
  Observaciones:   PAGO DEL 3ER VIAJE DE CBN ORURO CISTERNA.
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: